
РБС Назив на друштво Седиште Матичен број 

Број на дозвола 

/Усогласување со 

ЗСО

Kласи на 

осигурување

Име и презиме на 

одговорно 

лице/лиценциран

Датум на 

престанок со 

вршење работи 

на осигурително 

брокерски работи

Телефонски  

број/телефакс
Електронска адреса Веб страна на друштвото

ОБО1

Осигурително брокерско 

друштво ЕУРО ЕКСПЕРТС АД 

Скопје

Ул.Бул.Кочо Рацин 

бр.38/3-13,Скопје
5747660

11-47768/2 од 

17.12.2007

Сите класи на 

осигурување

Гоце Атанасов со      ОБ-

0003                       Билјана 

Атанасовска со ОБ-0087

3 217 217 contact@euroexperts.com.mk www.euroexperts.com.mk

ОБО2
Осигурително брокерско 

друштво ЕУРОМАК БРОКЕР АД

ул.Св.Климент 

Охридски бр.52 

мезанин

5758874
12-50972/3-07 од 

24.03.2008

Сите класи на 

осигурување

Жарко Јовановски со ОБ-

0051
27.07.2015

3 232 951                

3 231 252
euromak@euromak.com.mk www.euromak.com.mk

ОБО3
Осигурително брокерско 

друштво ВИАСС АД Скопје

Ул.Даме Груев бр.14, 

ДТЦ Палома - Бјанка 

Л 9, Скопје

5777291
12-457/3 од 

31.03.2008

Сите класи на 

осигурување

Фарук Абедини со ОБ-

0004                               

Анета Меновска со ОБ-

0135

Решение за 

одземање на 

дозвола 19-5-358- 

14.05.2018

3 133 461                

3 220 832
wiass@t-home.mk

ОБО4
Осигурително брокерско 

друштво ИН БРОКЕР АД Скопје

Ул.Т.Гологанов 

бр.58/ДТЦ Унија-кат 3 

Скопје

5847974
11-43442/2 од 

03.12.2007

Сите класи на 

осигурување

Панче Ивановски со ОБ-

0011                              

Златко Михајловски со 

ОБ-0006

3 215 303 info@inbroker.com.mk www.inbroker.com.mk

ОБ05
Осигурително брокерско 

друштво ВФП АД Скопје

ул.Загребска 

бр.28Б/ЛО19 Скопје
6008135

11-23524/2 од 

19.09.2006 г.

Сите класи на 

осигурување

Сузана Ѓукиќ со ОБ-0025                           

Блаже Петрески ОБ-0026

3 298 356            3 

298 472            3 

298 355

wvpskopje@wvp.mk www.wvp.mk

ОБ06
Осигурително брокерско 

друштво МОБИЛИТИ АД Скопје

Ул. Митрополит 

Теодосиј Гологанов 

бр. 54/3  Скопје

6366067
12-6568/7 од    15. 04. 

2008

Сите класи на 

осигурување

Владо Исјановски - ОБ-

0106                          

Емилија Манојлова со ОБ-

0184

3 181 401                

3 181 400                

3 181 409

 v. isjanovski@mobilitybroker.com.mk www.mobilitybroker.com.mk

ОБ07

Осигурително Брокерско 

друштво СЕДА БРОКЕР АД 

Скопје

Ул.Франце Прешерн 

бр. 85-Б, Скопје
6367607

12-13085/2 од 

21.05.2008

Сите класи на 

осигурување

Ѓока Марковиќ со   ОБ-

0035                          Дарко 

Атанасовски со ОБ-0208

2 601 501
contact@pss.mk     

dj.markovic@sedabroker.com.mk
http://www.sedabroker.com.mk/

0Б08

Осигурително Брокерско 

друштво НАШЕ ОСИГУРУВАЊЕ 

АД Скопје

Ул. Димитар Влахов 

бр.3, Кочани
6519695

12-23704/2 од 

27.07.2009

Сите класи на 

осигурување

Верица Ѓоргиевска со ОБ-

0061                       Венцо 

Митев со ОБ-0051

033 270 211 info@naseosiguruvanje.com.mk www.naseosiguruvanje.com.mk

Регистар на брокерски друштва
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0Б09
Осигурително Брокерско 

друштво ЈДБ БРОКЕР АД Скопје

Ул. Градски Ѕид бр. 

Блок 13 Скопје
6533027

12-27681/2 од 

30.09.2009

Сите класи на 

осигурување

Бранкица Павлеска со ОБ-

0070                           

Јулијана Станковска со ОБ-

0167

3 225 810 brankicadonevska@yahoo.com

0Б10

Осигурително Брокерско 

друштво ДЕЛТА ИНС БРОКЕР 

АД Скопје

Ул. Максим Горки 16-

3  Скопје
6479952

12-5156/4 од 

06.04.2009

Сите класи на 

осигурување

Јасминка Маџароска 

Сотирова  со ОБ-0047
5 208 222 jasminams@mail.com

0Б11
Осигурително Брокерско 

друштво Минт Инс  АД Скопје

Ул.Пиринска 

бр.52Скопје
6464033

12-2677/7 од 

10.03.2009

Сите класи на 

осигурување

Христина Ивановиќ 

Блажевска

0Б12
Осигурително Брокерско 

друштво ЛЕГРА АД Скопје

Ул.Филип Втори 

Македонски бр.15/1-

11 Скопје

6550606
09-184/2 од 

28.12.2009

Сите класи на 

осигурување

Владимир Кипријановски 

со ОБ-0432
3 221 325 office.skopje@legra.cc

0Б13

Осигурително Брокерско 

друштво КМК БРОКЕР АД 

Скопје

Ул. Народен Фронт 

бр.19 локал 44, кат 1 

Скопје 

6567495
09-102/2 од 

26.02.2010

Сите класи на 

осигурување

Атанас Стојковски со ОБ-

0324                  

Решение за 

одземање на 

дозвола 8-1-117- 

11.03.2019 

3 290 365 info@kmkbroker.mk

0Б14

Осигурително Брокерско 

друштво МАКОИЛ БРОКЕР АД 

Скопје

Ул. Булевар Србија 

бр.ББ, Скопје
6611613

09-915/4 од 

13.07.2010

Сите класи на 

осигурување

Душица Јанева со     ОБ - 

0127                      Драгица 

Давидовска со ОБ - 0215

Решение за 

одземање на 

дозвола УП 19-5-

733 од 23.11.2015

2 401 160 makoilsk@t-home.mk

0Б15

Осигурително Брокерско 

друштво ПОЛИСА ПЛУС АД 

Скопје

Ул. Народен Фронт 

бр.29/32, Скопје 
6704115

09-1712/2 од 

07.06.2011

Сите класи на 

осигурување

Теодора Божиновска со 

ОБ-0245                       

Катерина Бошковска  со 

ОБ-0351

072 224 692            

078 207 795 
polisaplus@hotmail.com

0Б16

Осигурително Брокерско 

друштво СУПЕР БРОКЕР АД 

Скопје

Ул. Александар 

Урдаревски бр.ББ 

Чучев-Сандево, 

Скопје

6749445
09-3106/2 од 

07.10.2011

Сите класи на 

осигурување

Сервет Салих  со ОБ-0153                    

Јулијана Павлова со ОБ-

0092

075 416 445 servet.sak@hotmail.com

0Б17

Осигурително Брокерско 

друштво АМГ ПРЕМИУМ АД 

Скопје

Ул. Владимир 

Комаров бр. 31/2-4 

Скопје

6348467
09-3398/2 од 

07.10.2011

Сите класи на 

осигурување

Александар Меловски со 

ОБ-0171 

Решение за 

одземање на 

дозвола 

28.10.2021

3 223 418 amgpremium@t-home-mk

0Б18
Осигурително Брокерско 

друштво КОРАБ ИНС АД Скопје

Ул. Маршал Тито 

бр.33 Ристиќева 

Палата, Скопје

6759866
09-355/2 од 

26.01.2012

Сите класи на 

осигурување

Кирил Савовски со  ОБ-

0273                                  

Дени Ѓорчески со ОБ-

0561        

070 337 123 inskorab@gmail.com www.korabins.mk

0Б19
Осигурително Брокерско 

друштво ЦЕРТУС АД Скопје

Ул. Васил Ѓогов бр.21 

стан1,  Скопје 
6782817

09-656/2 од 

18.04.2012

Сите класи на 

осигурување

Трајче Митровски   со ОБ-

0207                         Билјана 

Петревска со ОБ-0197

13.05.2019
2 511 950             3 

256 391
certus@certus.mk www.certus.mk

0Б19
Осигурително Брокерско 

друштво ЦЕРТУС АД Скопје

ул.Методија Андонов 

Ченто бр.15а, Скопје
6782817

09-656/2 од 

18.04.2012

Сите класи на 

осигурување

Трајче Митровски   со ОБ-

0207                      Горан 

Парлапанов со ОБ-0403             

2 511 950             3 

256 391
certus@certus.mk www.certus.mk
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0Б20

Осигурително Брокерско 

друштво НОВ ОСИГУРИТЕЛЕН 

БРОКЕР АД Скопје

Ул.Вељко Влаховиќ 

бр.18 кула 22/градски 

зид, Скопје

6805620
09-1073/5 од 

06.07.2012 

Сите класи на 

осигурување

Маја Ноневска Христова 

ОБ-0555                       Маја 

Цветкова со ОБ-0457

076 361 313           

3 299 929
nob@nob.com.mk

0Б21

Осигурително Брокерско 

друштво ЦВО БРОКЕР АД 

Охрид

ул.15-ти Копрус 

бр.292, Охрид 
6852262

УП 07-1-45 од 

21.01.2013

Сите класи на 

осигурување

Верица Пешевска со ОБ-

0288
046 262 884 milemilosh@yahoo.com

0Б22

Осигурително Брокерско 

друштво АСУЦ БРОКЕР АД 

Скопје

Бул.Едвард Кардељ 

бр.26Б
6848397

УП 07-1-111 од 

05.02.2013

Сите класи на 

осигурување

Магдалена Гечева со ОБ-

0253                            

Драгица Илиевска со ОБ-

0252

3 109 168 asucbroker@gmail.com

0Б23

Осигурително Брокерско 

друштво САФЕ ИНВЕСТ АД 

Скопје

ул.Коле Неделковски 

50 влез 1 локал 2, 

Скопје

6161570
УП 07-1365 од 

11.07.2013

Сите класи на 

осигурување

Катерина Јовановска со 

ОБ-0320

Решение за 

одземање на 

дозвола УП 18-5-

131 од 27.02.2020

3 131 125               

3 117 644
office.mk@safe-invest.com www.safe-invest.com.mk

ОБ24

Осигурително Брокерско 

Друштво МЕГА БРОКЕР АД 

Скопје

ул.Кеј 13-ти Ноември 

бр.3/18, Скопје
6892469

УП 07-1-386 од 

19.07.2013

Сите класи на 

осигурување

Горан Василевски со ОБ-

0303                               

Александар Велковски со 

ОБ-0307

3 116 001 info@megabroker.com.mk

0Б25

Осигурително Брокерско 

друштво С.Т.М БРОКЕР ПЛУС 

АД Скопје

ул.Коце Металец 

бр.1Д/1-3, Скопје
6919456

УП 07-1-947 од 

06.12.2013

Сите класи на 

осигурување

Марјан Николовски со ОБ-

0136                               

Стојанче Стојанов со ОБ-

0361

Решение за 

одземање на 

дозвола УП 114-5-

785  од 13.07.2022

078 207 795 m.nikolovski@hotmail.com

0Б26
Осигурително Брокерско 

друштво АМ БРОКЕР АД Скопје

ул.16-та Македонска 

Бригада бр.2, Скопје
6923054

УП 07-1-1011 од 

26.12.2013

Сите класи на 

осигурување

Елена Тодорова со   ОБ-

0040                         

Радмила Крстевска 

Веселинова со ОБ-0076

070 384 034 e.todorova@automakedonija.com.mk

ОБ28
Осигурително Брокерско 

Друштво Вебер ГМА АД Скопје

ул.27 Март бр.14, 

Скопје
6995683

УП 07-1-1020 од 

07.10.2014

Сите класи на 

осигурување

Зоран Брглевски со ОБ-

0346                         Матеј 

Шундовски со ОБ-0480

071-287-273 SLAGAN1310@GMAIL.COM

OB29

Осигурително Брокерско 

Друштво СН Осигурителен 

Брокер АД Брокер

ул.Димитар Илиевски 

Мурато бр.5, Битола
7000324

УП 07-1-1044 од 

13.10.2014

Сите класи на 

осигурување

Христо Кондовски со ОБ-

0349                        Зоран 

Пејчиновски со ОБ-0350

075-424-476 zoran.pejcinovski@snbroker.mk

0Б30

Осигурително Брокерско 

друштво МАК ТРЕНД БРОКЕР 

АД Скопје

ул.Никола Русински 

бр.3а-1/13, Скопје
70000901

Уп 07-2-1438 од 

28.11.2014

Сите класи на 

осигурување

Горјан Трајковски со ОБ-

0367
071-399-015 gorjan.trajkovski@maktrendbroker.mk www.maktrendbroker.mk

ОБ32

Осигурително Брокерско 

друштво Џокер Инс Брокер АД 

Гевгелија

ул.Булевар Гевгелија 

бр.2, Гевгелија
7098049

Уп 19-1-721 од 

11.01.2016

Сите класи на 

осигурување

Наташа Танева  со ОБ -

0421                                

Васко Јанушев со ОБ-0423

070-716-770 ins_broker@yahoo.com
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OБ33
Осигурително Брокерско 

друштво ЕОС Брокер АД Скопје

ул.Перо Наков бр.25, 

Скопје
7123590

УП 19-1-37 од 

01.04.2016

Сите класи на 

осигурување

Маја Галевска ОБ-0426                                

Васо Чавдаровски со ОБ-

0316

Решение за 

одземање на 

дозвола 

18.07.2023

071-274-834 m.galevska@eosbroker.mk

ОБ34

Осигурително Брокерско 

друштво Петрол Оил  Брокер 

АД Скопје

ново Село ул.1 бр.3Б, 

Скопје
7151403

УП 19-1-460 од 

02.09.2016

Сите класи на 

осигурување

Јовица Латиновски ОБ-

0358                                    

Гордана Меловска со ОБ-

0180

075-336-893 petroloilbroker@gmail.com

ОБ35

Осигурително Брокерско 

друштво Аурон Брокер АД 

Струга

Дримени бр.4, Инд. 

Босна/Путеви
7215266

УП 19-1-117 од 

19.06.2017

Сите класи на 

осигурување

Горан Којчески со ОБ-

0481                             Бојан 

Спасески со ОБ-0327

078-355-356 auronbroker@gmail.com

ОБ36

Осигурително Брокерско 

друштво Ризико Осигурување 

АД Скопје

ул.Балканска бр.1/1-

28, Скопје
7216572

УП 19-1-136 од 

19.06.2017

Сите класи на 

осигурување

Борис Спасовски со ОБ-

0476                               

Наим Сали со ОБ-0483

071-241-675 office@riziko.mk

ОБ37
Осигурително Брокерско 

друштво Вин Брокер АД Скопје

ул.Франклин Рузвелт 

бр.35, Скопје
7238541

УП 19-1-258 од 

10.10.2017

Сите класи на 

осигурување

Игор Дамчески ОБ-0495                             

Горан Дамчески ОБ-0495
072-245-222 goran.damceski@winbroker.mk www.winbroker.mk

ОБ38
Осигурително Брокерско 

друштво Бролинс АД Скопје

ул.Франклин Рузвелт 

бр.35, Скопје
7328257

УП 19-1-904 од 

27.12.2018

Сите класи на 

осигурување

Лолита Младеновска ОБ-

0537                    Кристијан 

Крстевски со ОБ-0410

12.11.2022 070-291-167 office@brolins.mk

ОБ38
Осигурително Брокерско 

друштво Бролинс АД Скопје

ул.Даме Груев бр.28, 

Скопје
7328257

УП 19-1-904 од 

27.12.2018

Сите класи на 

осигурување

Лолита Младеновска ОБ-

0537                   
070-291-167 office@brolins.mk

ОБ39

Осигурително Брокерско 

друштво Макоас Брокер АД 

Струмица

ул.Јанко Цветинов 

бр.43, Струмица
6884210

УП 19-3-153 од 

15.02.2019

Сите класи на 

осигурување

Александар Иванов ОБ-

0565                             

Софче Иванова со ОБ-

0473

071-271-190 ivanov_aleksandar@hotmail.com

ОБ42
Осигурително Брокерско 

друштво Ибис АД Струмица

ул.Маршал Тито бр.4-

1, Струмица
7379005

УП 19-1- 639 од 

27.08.2019

Сите класи на 

осигурување

Бранислав Најдов ОБ-

0455                       

Александра Димова со 

ОБ-0431

075-330-002 ibis@gmail.com

ОБ43
Осигурително Брокерско 

друштво Вега Осигурување АД

бул. Св.Климент 

Охридски бр.45 

мез.лок.10, Скопје

7432976
18-1-465 од 

10.06.2020

Сите класи на 

осигурување

Јасминка Маџароска 

Сотирова  со ОБ-0047      

Зоран Маневски со ОБ-

0206

070-440-222 info@vegainsuremce.com

ОБ44

Осигурително Брокерско 

друштво Алфа Брокер АД 

Куманово

ул. Доне Божинов 

бр.2 Скуманово
7388306

УП 9-2-982 од 

08.10.2019

Сите класи на 

осигурување

Маја Антевска Додевска 

ОБ-0071     Габриела 

Божиновска со ОБ-0154

070-370-033 info@alfabroker.mk

ОБ45

Осигурително Брокерско 

друштво Енса Брокер АД 

Скопје

ул.1273 бр.7 Сарај, 

Скопје
7351267

УП 18-1-50 од 

06.02.2020

Сите класи на 

осигурување

Реџеп Демири со ОБ-

0638
02/2030-646 ensa.broker@gmail.com www.ensabroker.mk

ОБ46

Осигурително Брокерско 

друштво Порше Брокер АД 

Скопје

ул.Босна и 

Херцеговина бр.3, 

Скопје

7074158
УП 19-1-436 од 

24.09.2015 г.

Сите класи на 

осигурување

Даниела Јовановска со 

ОБ-0360                 Зоран 

Грујевски со ОБ-0562

072-807-845 info@porschebroker.com.mk

ОБ47
Осигурително Брокерско 

друштво М-Брокер АД Скопје
ул.Пајак бр.9/1-1 7594232

УП 1-14-1-52 од 

07.04.2022

Сите класи на 

осигурување

Нено Бабиќ со ОБ- 0125                           

Зоран Бундалевски со ОБ-

0036

13 388 neno.babikj@mcash.mk www.mcash.mk

ОБ48
Осигурително Брокерско 

друштво БД Брокер АД Дебар

ул. Скопска бр.1-2/1, 

Дебар
7603053

УП 1-14-1-608 од 

30.06.2022

Сите класи на 

осигурување
Беатриса Колеци 070-727-005 bdbroker1@hotmail.com www.bdbrokerdebar.com

mailto:m.galevska@eosbroker.mk
mailto:petroloilbroker@gmail.com
mailto:auronbroker@gmail.com
mailto:office@riziko.mk
mailto:goran.damceski@winbroker.mk
http://www.winbroker.mk/
mailto:office@brolins.mk
mailto:office@brolins.mk
mailto:ivanov_aleksandar@hotmail.com
mailto:ibis@gmail.com
mailto:info@vegainsuremce.com
mailto:info@alfabroker.mk
mailto:ensa.broker@gmail.com
http://www.ensabroker.mk/
mailto:info@porschebroker.com.mk
mailto:neno.babikj@mcash.mk
http://www.mcash.mk/
mailto:bdbroker1@hotmail.com
http://www.bdbrokerdebar.com/


ОБ49

Осигурително Брокерско 

друштво Винерс Груп АД 

Скопје

ул. 11-ти Октомври 

бр.25 спрат 8
7597452 УП14-1-436 

Сите класи на 

осигурување
Дејан Алчев 70325051 info@winnersgroup.mk https://www.winnersgroup.mk/


